
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН. 

 

ПРИКАЗ №101 

О создании комиссии                                                                      01.09.22г. 

для работы по антикоррупционной 

политике 

 

На основании подпункта “б” пункта 25 Указа Президента Российской Федерации 

от 2.04.13 года№309(ред.от 03.12.2013г.) “ О мерах по реализации отдельных 

положений ФЗ “О противодействиии коррупции” и в соответствии со ст. 13.3 ФЗ от 

25 декабря 2008 г.№273” О противодействии коррупции”,согласно с частью 5 ст. 15 

Закона РТ от 04.05.2006г.№34-РТ “О противодействии коррупции в Республике 

Татарстан” 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию для работы по антикоррупционной политике в составе: 

          Председатель комиссии       Исрафилова Г.Т.-директор школы 

          Члены комиссии                    Ярусова Х.Х.-заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

                                                          Гараева Ф.М.-член профкома 

                                                          Нуриахметова И.Г.-председатель Совета Школы 

                                                          Хуснуллина Илина Ильдаровна-учитель информатики 

2.Утвердить Положение о комиссии по антикоррупционной политике в МБОУ 

“Кульшариповская СОШ”. 

Ярусовой Х.Х. довести настоящий приказ до сведения лиц ,указанных в пункте 1. 

 

3.Утвердить план мероприятий по антикоррупционной пропаганде в МБОУ 

“Кульшариповская СОШ”. 

4.Утвердить положение  “О Почтовом ящике для жалоб и предложений  по 

антикоррупционной работе”. 

5.Утвердить форму журнала учета обращений,выемка которых осуществляется из 

Почтового ящика. 

6.Гараевой Ф.М. обеспечить: 

-размещение Почтового ящика возле кабинета №1 на первом этаже; 

-выемку и регистрацию обращений из Почтового ящика; 

7.Ярусовой Х.Х. ознакомить всех работников настоящим приказом; 

8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                           Г.Т.Исрафилова  

      

           

 


		2023-02-24T14:28:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




